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RHÖN-KLINIKUM-Campus, Neurologische Klinik, Herz- und Gefäß-Klinik, Klinik für Handchirurgie, Frankenklinik 
Zieladresse  für Navigationssystem „Von-Guttenberg-Str.“

, Psychosomatische Klinik, Saaletalklinik Konzernzentrale  AG
Zieladresse  für Navigationssystem „Kurhausstr.“ 
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Praxis Dr. NiedMühlbach

Dialysepraxis 
Dr. Blum, Dr. SommerHerschfeld

1

 3

 4

 5

 6

7

8

9

10

11

12

Haupteingang

Bushaltestelle

Friseur

Speisen und
Gertränke

Hubschrauber-
landeplatz  

Treppen

Barrierefreier Zugang

Parkplatz

Patientenparkplatz 
Dialyse Dr. Blum, Dr. Sommer

Patientenparkplatz
Praxis Dr. Nied

Herz- und Gefäß-Klinik
Klinik für Handchirurgie
Klinik für Schulterchirurgie
Klinik für Fuß- und Sprung-
gelenkchirurgie
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